Zhotovitel nejpozději v den předcházející dni oboustranného podpisu této Smlouvy předloží

Objednateli originál bankovní záruky za řádné provedení díla (tj. zejména za dodržení smluvních
podmínek a doby plnění díla) a za řádné odstraňování vad díla po dobu běhu záruční doby ve
výši 3 200 000 Kč (slovy: tři miliony dvěstě tisíc korun českých). Bankovní záruka musí být platná
a účinná nejpozději od data uzavření této Smlouvy a bude v plné výši platná po celou dobu
provádění díla a po celou dobu běhu záruční doby. Právo z bankovní záruky je Objednatel oprávněn
uplatnit zejména v následujících případech: